Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2024 - 16:25 2615/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 434/2024

São Roque, 1º de março de 2024.

Prezado Senhor,

Solicito cordialmente à Divisão de Trânsito
confecção e instalação de 2 (duas) placas de identificação da Rua Nádia
Regina do Nascimento Ferreira, no Centro de São João Novo, constando
o CEP (18140-056).

O objetivo é o de facilitar a identificação da via,
otimizando serviços de entrega, por exemplo. As placas deverão ser instaladas
nas duas extremidades da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1F908F770TPZ7KG
		2024-03-01T16:28:41-0300